R E Q U E R I M E N T O  Nº. 409
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/05/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da Sabesp, ARTUR ESTEVES BRONZATTO, solicitando ao mesmo determinar, junto ao setor competente, estudos para implantação da rede coletora de esgoto na Rua Manoel Henrique Botelho, próximo ao nº 586, no Bairro de César Neto, a fim de evitar maiores transtornos aos moradores de referida localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de maio de 2004.
Vereador Autor CULA
PL
Vereador Autor GERALDO VIEIRA
PP